Processo: 201202-0002

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 201202-0002

Objeto:  AQUIS ICAO  MATERIAL  DE  L IMPEZA  E
DESCARTAVEIS

Contratado:  VICENTE MOISES DE QUEIROZ FILHO - ME
(70.143.409/0001-42), com Valor Total Julgado: R$ 401,70
( quatrocentos e um reais e setenta centavos)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 02/12/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 50760141

CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA NOVA

EXTRATO

Extrato de Dispensa de Licitação
Processo: 201203-0003

Extrato de Dispensa de Licitação

Processo: 201203-0003

Objeto: SERVIÇO DE PEDREIRO

Contratado:  FRANCISCO CLECIO FERNANDES DE SOUZA
(088.517.244-23), com Valor Total Julgado: R$ 2.600,00 (
dois mil e seiscentos reais)

Base legal: artigo 24,da Lei 8.666/9.

Água Nova/RN, 02/12/2020

Publicado por: José Bomfim Barbosa
Código Identificador: 40156686

CÂMARA MUNICIPAL DE BARAÚNA

DISPENSA

DECLARAÇÃO DE DISPENSA DE
LICITAÇÃO Nº 014/2020 - PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 16120001/2020

[...]

com  os  valores  de  mercado,  conforme  pesquisas  de
preços  acostadas  ao  processo.  Face  ao  exposto,  a
contratação pretendida deve ser realizada com a Pessoa
Jurídica:  2G  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE
INFORMÁTICA LTDA, CNPJ: 19.802.247/0001-50, no valor
global de R$ 20.262,63 (vinte mil, duzentos e sessenta e
dois reais e sessenta e três centavos).

Baraúna/RN, 22 de dezembro de 2020.

LENICLÉIA PEREIRA DE CARVALHO

Diretora Administrativa e Coordenadora de Departamento
de Recursos Humanos

Publicado por: José Freire de Mendonça Júnior
Código Identificador:

[...]

Sra,  LENICLÉIA  PEREIRA  DE  CARVALHO  Diretora
Administrativa  e  Coordenadora  de  Departamento  de
Recursos Humanos para a contratação da Pessoa Jurídica:
2G  EQUIPAMENTOS  E  SUPRIMENTOS  DE  INFORMÁTICA
LTDA, CNPJ: 19.802.247/0001-50, no valor global de R$
20.262,63 (vinte mil, duzentos e sessenta e dois reais e
sessenta  e  três  centavos)  referente  à  aquisição  de
material  de  consumo  (Material  de  Expediente)  em
atendimento  as  necessidades  da  Câmara Municipal  de
Baraúna/RN.

RATIFICO, conforme prescreve o art.

[...]

empresa JORGE LUIZ DOS SANTOS ARAUJO 07732802438,
CNPJ:  29.586.512/0001-63,  cujo  objeto  CONSISTE  na
Contratação de empresa especializada para executar os
serviços de reforma da Câmara Municipal de Vereadores
de Bom Jesus/RN, no importe estimado de R$ 16.200,00
(dezesseis mil e duzentos reais).

Bom Jesus/RN, 21 de dezembro de 2020

Manoel Amaro de Lima Neto

Presidente

Câmara Municipal de Vereadores de Bom Jesus/RN

Publicado por: Manoel Amaro de Lima Neto
Código Identificador: 12126010

CÂMARA MUNICIPAL DE BREJINHO

PORTARIA

[...]

315,  Manoel  salustino,  CEP:  59.380-000,  Currais
Novos/RN,  destinado  a  Contratação  de  empresa  para
aquisição  de  01  (um)  AR  –  CONDICIONADO  SPLIT
INVERTER de 12.000 btus, destinados a Câmara Municipal
de Cruzeta/RN, com valor total de R$ 1.699,00 (hum mil
seiscentos e noventa e nove reais).

A  presente  Dispensa  de  Licitação  encontra-se
fundamentada no art. 24, inciso II, da Lei Federal Nº 8.666
de 21 de junho de 1993 e suas alterações.

Cruzeta/RN, em 22 de dezembro de 2020.

Atenciosamente,

José Ethel S.